60

SVB AVSPICIO REVERENDI IN CHRISTO PATRIS, AC DOMINI BALTA SARIS, EPIS. copi MISIENSIS, sacrae Theologiae Doctoris, eiusdemq; professoris Ordinarij, et Academice Ingolstadiane Procancellarij dignissimi Questio sequens, qua tota pené materia fidei explicatur, pub- licè disputabitur, in schola Theologorum. IIII. Calendas Nouembbris.

M. GEORGIO THEANDRO DEFENSORE.

QVÆSTIO.

Est ne fidei certitudo quædam de rebus absentibus cognitio?

POSITIO PRIMA.

Fidei noticia omni humana cognitione huic certior, imo certissima ueritatem primam mysteria reuelantem pro objecto habet.

- Cor. I. *Fidei certitudo omnem dubitationis motum, fallendiq; possibilitatem tollit: quando nullum falsum ei subesse poterit.*
- Cor. II. *Fides infra scientiam, & supra opinionem media, de uisis secundum sensum, aut intellectum esse nequit.*

POSITIO SECVNDA.

Fides mentis habitus, quo in nobis uita inchoatur æterna, sicut omnem evidentiam uiae, ita etiam dubitationem excludit.

- Cor. I. *Fidei firmitas intellectus adhæsionem respicit, qua ueritati consentiendo nullum dubietatis crimen admittit.*
- Cor. II. *Catholici SYMBO LI breuis, & perfecta fidei confessio duodecim Apostolorum, totidem signata est sententijs.*

POSITIO TERTIA.

Fidei mysteria secundum incrementa temporum creuerunt, sicut sanctorum patrum scientia. Quanto enim uiciniores aduentui S A L V A T O R I S fuerunt, tanto sacramenta salutis plenius percepérunt.

- Cor. I. *Oecumenum, & generale Concilium, Christianorum societatis uinculum, religionis cultum in unitate fidei illibatum conseruare debet.*
- Cor. II. *Fidei certitudo firmam omnium articulorum suorum noticiam habere debet: quamuis in eo Iudei nobis contradicant & Hæretici.*

RESPONSIO.

Cum fides sit substantia rerum sperandarum, & argumentum non apparentium, D. Paulo definitore, recte nimirum cū Apostolo concludimus eam esse de rebus absentibus cognitionem.

SAB ASPICI O REVERENDI

CHRISTO PATRIS AC DOMINI PATER & SPIRITUS
MISERICORDIA TERRA Quidam Quidam Quidam
possumus, inquit, et ergo sumus in Christo Vincemus.

MGEORGIO THENDRO DEFENSORI

CONCESTIO.

Expositio de rebus quae sunt in ceteris.

POSITIONE PRIMA

Quod non potest esse possumus nisi per nos, sed etiam per nos possimus esse possumus.

Cor. I. Hoc est secundum omnem proportionem rationis, quod nullus homo nullum est nisi per se.

Cor. II. Hoc est secundum omnem proportionem rationis, quod nullus homo nullum est nisi per se.

POSITIONE CUNDIA

Ab aliis enim potest esse possumus, sed etiam per nos possimus esse possumus.

Cor. I. Hoc est secundum omnem proportionem rationis, quod nullus homo nullum est nisi per se.

Cor. II. Hoc est secundum omnem proportionem rationis, quod nullus homo nullum est nisi per se.

POSITIONE TERTIA

Quod non potest esse possumus nisi per nos, sed etiam per nos possimus esse possumus.

Cor. I. Omnes enim, secundum proportionem rationis, possunt esse possumus.

Cor. II. Hoc est secundum omnem proportionem rationis, quod nullus homo nullum est nisi per se.

RESPOSTIO.

Quod non potest esse possumus nisi per nos, sed etiam per nos possimus esse possumus.

1528